Директору __________________________
____________________________________
ФИО
___________________________________
(домашний адрес, телефон служебный, домашний)

ЗАЯВЛЕНИЕ.
Прошу зачислить моего ребенка ____________________________________
________________________________________________________________
(Ф.И.О., дата рождения)
в лагерь с дневным пребыванием на период __________________________
                                                                                        (указание смены)
профильный отряд________________________________________________.
«_____»___________20___г.
Подпись __________/_____________